AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Abel Pereira de Castro, com sede
na Rua Costa Gomes, s/n Qd. 14 – Jardim Goiás, Rio Verde/GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada
de Preços nº 001/2022; Proc. nº 2021.0000.604.3268. Abertura: 31 de janeiro de
2022, às 9h30m; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para
reforma/ampliação no Colégio Estadual Abel Pereira de Castro, no município de
Rio Verde-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 536.735,52. Retire e acompanhe o
Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Rio Verde, (64) 3621-2286.

Goiânia, 12 de janeiro de 2022.
Aurélio Juliano Azevedo

Presidente da Comissão Especial de Licitação

4Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.716

privado, que comprove a aptidão para desempenho de atividade pertinente e compatível em características, quantidades e prazos com o objeto
desta licitação, devidamente registrado(s) na entidade profissional competente; LEIA SE: 5.10.1.2. 1(um) ou mais atestado(s) de capacidade
técnico-operacional, em nome do Licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado, que comprove a aptidão para desempenho
de atividade pertinente e compatível em características, quantidades e prazos com o objeto desta licitação. As demais informações permanecem
inalteradas.

Goiânia, 12 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#277915#4#327792/>

Protocolo 277915
<#ABC#277828#4#327692>

REAVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 026/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova, Goiânia-GO,
torna público aos interessados que fará realizar em sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico SRP nº 026/2021. Processo
nº 202000006045301. Abertura: 27 de janeiro de 2022, às 09h.  Tipo da Licitação: Menor Preço por Lote. Objeto: Contratação de empresa
especializada em fornecimento de equipamento de infraestrutura de rede com instalação nas unidades escolares, conforme Edital e seus
Anexos. Valor total estimado: R$ 144.749.551,15. As Propostas Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no Edital deverão ser
encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido entre o dia 13.01.2022 até 08h59min do dia 27.01.2022.
Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a
Gerência de Licitação no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9569, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 12 de janeiro de 2021.
Alberto Henrique Diniz Sousa

Pregoeiro/SEDUC
<#ABC#277828#4#327692/>

Protocolo 277828
<#ABC#277877#4#327749>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Abel Pereira de Castro, com sede na Rua Costa Gomes, s/n Qd. 14 - Jardim Goiás, Rio Verde/
GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. nº
2021.0000.604.3268. Abertura: 31 de janeiro de 2022, às 9h30m; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para reforma/ampliação no Colégio Estadual Abel Pereira de Castro, no
município de Rio Verde-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 536.735,52. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações
na CRE de Rio Verde, (64) 3621-2286.

Goiânia, 12 de janeiro de 2022.
Aurélio Juliano Azevedo

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#277877#4#327749/>

Protocolo 277877
<#ABC#277916#4#327793>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE
ESCOLAR

DATA
SESSÃO 2022

DATA ENVIO PROPOSTA
- COMPRASNET 2022

01/22 202100006079710 Goiás João A. Perillo 26/01 às 9h 13/01 até 8h59 de 26/01
202100006075694 Morrinhos Jerônimo P. Maia

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#277916#4#327793/>

Protocolo 277916
<#ABC#277917#4#327794>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

CONSELHO
/ UNIDADE
ESCOLAR

DATA
SESSÃO 2022

DATA ENVIO
PROPOSTA -

COMPRASNET 2022

01/22

202100006074594 Anápolis Faustino 26/01 às 10h 13/01 até 9h59 de 26/01
202100006074152 Aparecida de Goiânia Pedro X. Teixeira

26/01 às 9h 13/01 até 8h59 de 26/01202100006080589 Catalão Emídio
202100006079682 Inhumas Joaquim P. Vaz 26/01 às 8h 13/01 até 7h59 de 26/01
202100006079203 Santa Rosa
202100006078736 Iporá Osório R. Lima 26/01 às 9h 13/01 até 8h59 de 26/01
202100006078645 Maria Barreto

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 5bc974f9

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos,
serviço gerais de limpeza
e jardinagem. Cobrimos
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu
orçamento, fale com
o José Francisco F: 62
99102-5593
-------------------------------
AUX. ESCRITÓRIO Kas-
sio Perfumaria Goiânia /
GO Auxiliar de escritório
sexo feminino: colaborar
com o administrativo da
empresa de forma geral,
bem como televendas e
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação,
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico,
simpatia. Experiência
na área. Salário+ vale
transporte+ gratificação
por bom desempenho.
ENVIAR CURRICULUM por
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor
clara ou mulata. Simples
e educada, ligar qualquer
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos
para namoro sério. Que
seja carinhosa. Tenho
44 anos, sou fiel. Ligar
após as 19 horas. F: (62)
98603-6883 - Neto
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação
e esfoliação corporal. F:
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora
com amigas de 19 anos.
Vila Nova F: 99486-4835 /
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena
clara, bronzeada, 1,65
m, seios fartos. Realizo
fantasias. A partir de R$
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex
ta a partir das 16:00hs.
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao
Terminal Bandeiras F:
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer
sexo oral e meter bem
gostoso. Isso tudo por
apenas R$50,00 com local
(Vila Nova) F: 99461-2970
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra
você com local 8ª avenida
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha
ter momentos de rela-
xamento e prazer com
uma massagem deliciosa
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você.
Venha ter momentos dos
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar
água na boca, com local
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata,
atraente, carinhosa F:
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até
o fim com beijo grego F:
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 13 de Janeiro de 2022 DIÁRIO DO ESTADO6